25

Форма № 27. Уведомление об открытии счета депо клиента номинального держателя

Депозитарий  Лицензия №, орган, выдавший лицензию, дата выдачи

Фактический адрес:

Тел/факс:

УВЕДОМЛЕНИЕ

об открытии счета ДЕПО клиентов номинального держателя

                         Настоящим извещаем, что согласно ___________________________________________________

Клиенту номинального держателя:

Фамилия, имя, Отчество:

Наименование документа, серия, номер, дата
выдачи, наименование органа, выдавшего

документ (для физического лица):

Полное фирменное наименование и (или)
международный банковский

идентификационный код SWIFT BIC:

Основной государственный номер, дата

внесения записи, наименование органа,
выдавшего документ:

Информация о номинальном держателе:

Полное фирменное наименование и (или)
международный банковский

идентификационный код SWIFT BIC:

Основной государственный номер, дата
внесения записи, наименование органа,

выдавшего документ:

Сведения о депозитарной лицензии:

в Депозитарии АО "НФК-Сбережения" открыт счет депо:

[ ]

клиента номинального держателя

N

                         Дата открытия:

                  № операции открытия счета

                         Исполнитель:

  /

М.П.